In xpi nomine Anno incarnationis eiusdem. Millo Cento. Viginti Tertio. Indictione sexta. die primo mensis
 Februarii. in monasterio sancti schonis de Emoa. presentibus Rodolpho de cavallis. Bernardo de Longhio. et Amoneo
 de Omis ibi Regens residentibus. Et Reverendus vir. Dominus Gualterus dei gratia Abbas monasterii sancti benedicti
 nomine suo proprio. de nomine dicti monasterii. de consensu et voluntate de Petro et de Gabrino monachorum dicti monasterii quatuor
 res ibi deus Dominus Abbas et monachi et nulli alii erant moram residentibus in dicto monasterio. fecerunt et ordinauerunt
 huiusmodi dicti monasterii procuratorem et iudicem. Discretum virum Dominum Julianum de Allarnus de Emoa licet
 absentem tamen presentem ad apparendum proprio domino Abbate et predicto monasterio et capto ipse Coram domino papa.
 et Coram quocumque eius iudice et audiente. et quocumque alio iudice et officiali tam ordinario quam delegato. et ad
 agendum contra quolibet personam colorem et similitudinem sub quolibet prelozo predictis domino Abbate monasterio
 et conventui et quolibet eorum. et ad defendendum in eisdem domino Abbate monasterio et conventui et quolibet eorum
 sub quolibet prelozo. Et ad opponendum et contradicendum in predictis et quolibet eorum secundum quod libere videbitur
 opportunum. et ad petendum et emendandum. et plures substituendum et revocandum quocumque et videbitur expedire.
 Et qualiter omnia et singula faciendum que iuris et legitime procurator et iudicis facere potest et debet in premissis et
 quolibet prelozo. et que ipse Dominus Abbas et monachi dicere facere possent in predictis omnibus et singulis si presentes et
 adessent. Et cum et firmiter teneantur premissa quod per dictum eorum procuratorem et iudicem et substituendum seu
 substituendum ab eo actum et procuratum fuerit in predictis et quolibet prelozo. Insuper volentes eorum procuratorem et
 substituendum vel substituendum ab eo relevare ab omni onere satisfaciendi premissis in unum infra septem
 et Recipere in dicta et nomine omnium quocumque iuristis seu iuristarum de iudicio huiusmodi et iudicato solvendo cum omnibus huiusmodi
 clausulis sub hypotheca et obligacione omnium bonorum dicti monasterii.

Moravia 4 (91)

Ego Dominus de Sionno p[ro]curator Imperiali auctore not. huius iuristis et h[ab]et car. rogat. h[ab]et

1323. 1. 1. 1. 1.

108

Handwritten text in a historical script, likely German, covering most of the page. The text is dense and appears to be a formal document or record.

Handwritten signature or name, possibly "M. ...".

Handwritten text at the bottom of the page, possibly a date or a reference number.

1808

XCI

XCI

In xpi nomine. Anno incarnationis eiusdem. Millo Cento. In die sexta. die primo mensis
 Decembris. in monasterio sancti Thomae de Emma. presentibus Petrus de cavallis. Bernardus de Longhio. et Arnaldo
 de Omis ibi rogans restibus. Reverendus vir dominus Gualterus dei gratia abbas monasterii sancti Benedicti
 nomine suo proprio. de nomine dicti monasterii. de consensu voluntate de Petro et de Gabrino monachorum dicti monasterii quatuor
 res ibi deus dominus abbas et monachi per litteras alias erat monachi residentibus in dicto monasterio fecerunt et ordinarunt
 hinc et dicti monasterii procuratorem et emendatorem. discretum virum dominum Julianum de Allarnus de Emma licet
 absentem tamen presentem ad operandum pro domino abbate et predicto monasterio et capitulo ipsius domini papa.
 et domini quorum eius iudice et audire. et quorum alio iudice et officiali tam ordinatio quam delegata. et ad
 agenda quae qualibet personarum collegiorum et universitatum sub quolibet predictorum predictis domino abbate monasterio
 et conventui et quolibet eorum. et ad defendendum eosdem dominum abbatem monasterium et conventum et quolibet eorum
 sub quolibet predictorum. Et ad opponendum et contradicendum in predictis et quolibet eorum eodem modo quod haberi videbitur
 opportunum. et ad petendum et emendandum. hinc et plures substituendum et revocandum quomodo ei videbitur expedire.
 Et generaliter omnia et singula faciendum que veris et legitime procurator et iudicatus facere potest et debet in premissis et
 quolibet predictorum. et que ipsi dominus abbas et monachi dicere facere possent in predictis omnibus et singulis et presentibus et
 ad eorum. Patrum et futurorum hinc presentibus quod predictum eorum procurator et emendator et substituendum seu
 substituendum ab eo actum et procuratum fuerit in predictis et quolibet predictorum. Insuper volentes eorum procuratorem et
 substituendum vel substituendum ab eo relevare ab omni onere satisfaciendi. premissis in unum infra scriptis hinc
 et Revocandi vice et nomine omnium quorum iure et iuris de iudicio hinc et iudicato solvendo cum omnibus hinc
 clausulis sub hypotheca et obligacione omnium bonorum dicti monasterii.

Monacia 4 (31)

Ego dignus de bono publico imperiali auctore not. hinc iure et hoc car rogat hinc

1323. 1. 1. 1. 1.